п/р UA858201720343190007000057205 – збільшити
на 18 940,00 грн.
1.2. Внести зміни до першого абзацу пункту 5.1.
розділу 5. «Ціна, порядок обліку і оплати
електричної енергії» Договору та викласти його в
наступній редакції:
« Ціна цього договору становить 2 700 000,00 грн.
(два мільйона сімсот тисяч грн. 00 коп.), в тому
числі ПДВ 450 000,00 грн. (чотириста п’ятдесят
тисяч грн. 00 коп.), зокрема:
- п/р № UA178201720343161001200057205 – 2 662
120,00 грн. (два мільйона шістсот шістдесят дві
тисячі сто двадцять грн. 00 коп.);
- п/р № UA858201720343190007000057205 – 37
880,00 грн. (тридцять сім тисяч вісімсот вісімдесят
грн.